
GÜN SAAT DERS KODU DERS ADI DERSLİK DERS KODU DERS ADI DERSLİK DERS KODU DERS ADI DERSLİK DERS KODU DERS ADI DERSLİK
09.00 - 09.45 MAT115 ANALİTİK GEOMETRİ I (A) / (B) İST213 OLASILIK MAT325 METRİK VE TOPOLOJİK UZAYLAR I MAT435 KESİKLİ DİNAMİK SİSTEMLER

10.00 - 10.45 MAT115 ANALİTİK GEOMETRİ I (A) / (B) İST213 OLASILIK MAT325 METRİK VE TOPOLOJİK UZAYLAR I MAT435 KESİKLİ DİNAMİK SİSTEMLER

11.00 - 11.45 MAT117 SOYUT MATEMATİK I (A) / (B) / (C ) İST213 OLASILIK MAT323 SOYUT CEBİR I (A) / (B) MAT435 KESİKLİ DİNAMİK SİSTEMLER

12.00 - 12.45 MAT117 SOYUT MATEMATİK I (A) / (B) / (C ) MAT323 SOYUT CEBİR I (A) / (B)

13.00 - 13.45 MAT221 ANALİZ I (A) / (B) / (C ) MAT403 REEL ANALİZ I 

14.00 - 14.45 SAN155 SALON DANSLARI MAT221 ANALİZ I (A) / (B) / (C ) MAT311 NÜMERİK ANALİZ I MAT403 REEL ANALİZ I 

15.00 - 15.45 SAN155 SALON DANSLARI MAT221 ANALİZ I (A) / (B) / (C ) MAT311 NÜMERİK ANALİZ I MAT403 REEL ANALİZ I 

16.00 - 16.45 MAT213 BİLGİSAYAR PROGRAMLAMA I (A) / (B) MAT311 NÜMERİK ANALİZ I

17.00 - 17.45 MAT213 BİLGİSAYAR PROGRAMLAMA I (A) / (B)

09.00 - 09.45 MAT199 GENEL MATEMATİK I (A) / (B) MAT218/İKT107 LaTeX İLE DOKÜMAN HAZIRLAMA / İKTİSADA GİRİŞ I MAT327 ANALİZ III 

10.00 - 10.45 MAT199 GENEL MATEMATİK I (A) / (B) MAT218/İKT107 LaTeX İLE DOKÜMAN HAZIRLAMA / İKTİSADA GİRİŞ I MAT327 ANALİZ III 

11.00 - 11.45 MAT199 GENEL MATEMATİK I (A) / (B) MAT218 LaTeX İLE DOKÜMAN HAZIRLAMA MAT321 KOMPLEKS FONKSİYONLAR TEO. I (A) / (B)

12.00 - 12.45 FİZ107 FİZİK LABORATUVARI I (A) MAT321 KOMPLEKS FONKSİYONLAR TEO. I (A) / (B)

13.00 - 13.45 FİZ107 FİZİK LABORATUVARI I (A)

14.00 - 14.45 MAT203 LİNEER CEBİR I (A) / (B) MAT318 MATRİS ANALİZİ MAT405 FONKSİYONEL ANALİZ I 

15.00 - 15.45 MAT203 LİNEER CEBİR I (A) / (B) MAT318 MATRİS ANALİZİ MAT405 FONKSİYONEL ANALİZ I 

16.00 - 16.45 FİZ107 FİZİK LABORATUVARI I (B)
MAT215/MAT263

DİFERANSİYEL DENKLEMLER I (A) / (B) /

SÖZSÜZ İSPATLAR
MAT318 MATRİS ANALİZİ MAT405 FONKSİYONEL ANALİZ I 

17.00 - 17.45
FİZ107 FİZİK LABORATUVARI I (B)

MAT215/MAT263

DİFERANSİYEL DENKLEMLER I (A) / (B) /

SÖZSÜZ İSPATLAR

09.00 - 09.45 MAT115 ANALİTİK GEOMETRİ I (A) / (B) İNG225 AKADEMİK İNGİLİZCE I MAT325 METRİK VE TOPOLOJİK UZAYLAR I 

10.00 - 10.45 MAT115 ANALİTİK GEOMETRİ I (A) / (B) İNG225 AKADEMİK İNGİLİZCE I MAT325 METRİK VE TOPOLOJİK UZAYLAR I 

11.00 - 11.45 MAT117 SOYUT MATEMATİK I (A) / (B) / (C ) İNG225 AKADEMİK İNGİLİZCE I MAT323 SOYUT CEBİR I (A) / (B)

12.00 - 12.45 MAT117 SOYUT MATEMATİK I (A) / (B) / (C ) MAT323 SOYUT CEBİR I (A) / (B)

13.00 - 13.45 MAT221 ANALİZ I (A) / (B) / (C )

14.00 - 14.45 BRİ101/MAT817 BRİÇ/GENEL MATEMATİK LAB. (D) MAT221 ANALİZ I (A) / (B) / (C ) MATXXX MATEMATİK TARİHİ I MAT409 KISMİ DİFERANSİYEL DENKLEMLER

15.00 - 15.45 BRİ101/MAT817 BRİÇ/GENEL MATEMATİK LAB. (D) MAT221 ANALİZ I (A) / (B) / (C ) MATXXX MATEMATİK TARİHİ I MAT409 KISMİ DİFERANSİYEL DENKLEMLER

16.00 - 16.45 MÜZ151/MAT17 MÜZİĞİN TARİHÇESİ/GENEL MATEMATİK LAB. (E) MAT213 BİLGİSAYAR PROGRAMLAMA I (A) / (B) MATXXX MATEMATİK TARİHİ I MAT409 KISMİ DİFERANSİYEL DENKLEMLER

17.00 - 17.45 MÜZ151/MAT817 MÜZİĞİN TARİHÇESİ/GENEL MATEMATİK LAB. (E) MAT213 BİLGİSAYAR PROGRAMLAMA I (A) / (B)

09.00 - 09.45 MAT817 GENEL MATEMATİK LAB. I (A) MAT239/İKT107 AYRIK MATEMATİK / İKTİSADA GİRİŞ I MAT327 ANALİZ III 

10.00 - 10.45 MAT817 GENEL MATEMATİK LAB. I (A) MAT239/İKT107 AYRIK MATEMATİK / İKTİSADA GİRİŞ I MAT327 ANALİZ III 

11.00 - 11.45 MAT817 GENEL MATEMATİK LAB. I (B) MAT239 AYRIK MATEMATİK MAT321 KOMPLEKS FONKSİYONLAR TEO. I (A) / (B)

12.00 - 12.45 MAT817 GENEL MATEMATİK LAB. I (B) MAT321 KOMPLEKS FONKSİYONLAR TEO. I (A) / (B)

13.00 - 13.45 İŞL301 İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ

14.00 - 14.45 MAT817 GENEL MATEMATİK LAB. I (C ) MAT215 DİFERANSİYEL DENKLEMLER I (A) / (B) MAT313/ ESTÜ123/İŞL301 DİFERANSİYEL GEOMETRİ I /ÇALIŞMA YAŞAMINDA TOPLUMSAL CİNSİYET EŞİTLİĞİ/İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ MAT433/MAT431 FRAKTAL GEOMETRİ I / SAYILAR TEORİSİNE GİRİŞ I

15.00 - 15.45 MAT817 GENEL MATEMATİK LAB. I (C ) MAT215 DİFERANSİYEL DENKLEMLER I (A) / (B) MAT313 / ESTÜ123/İŞL301 DİFERANSİYEL GEOMETRİ I /ÇALIŞMA YAŞAMINDA TOPLUMSAL CİNSİYET EŞİTLİĞİ/İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ MAT433/MAT431 FRAKTAL GEOMETRİ I / SAYILAR TEORİSİNE GİRİŞ I

16.00 - 16.45 FİZ129 FİZİK I (A) / (B) MAT313 DİFERANSİYEL GEOMETRİ I MAT433/MAT431 FRAKTAL GEOMETRİ I / SAYILAR TEORİSİNE GİRİŞ I

17.00 - 17.45 FİZ129 FİZİK I (A) / (B)

09.00 - 09.45 MAT199 GENEL MATEMATİK I (A) / (B) MAT227/MAT273 GEOMETRİ I/SAYILARIN İNŞASI MAT327 ANALİZ III MAT453/İNG425 DOĞRUSAL PROGRAMLAMA / AKADEMİK İNGİLİZCE  V

10.00 - 10.45 MAT199 GENEL MATEMATİK I (A) / (B) MAT227/MAT273 GEOMETRİ I/SAYILARIN İNŞASI MAT327 ANALİZ III MAT453/İNG425 DOĞRUSAL PROGRAMLAMA / AKADEMİK İNGİLİZCE  V

11.00 - 11.45 MAT199 GENEL MATEMATİK I (A) / (B) MAT227/MAT273 GEOMETRİ I/SAYILARIN İNŞASI MAT453/İNG425 DOĞRUSAL PROGRAMLAMA / AKADEMİK İNGİLİZCE  V

12.00 - 12.45

13.00 - 13.45

14.00 - 14.45 FİZ129/ ESTÜ104 FİZİK I (A) / (B) / AKADEMİK BAŞARI VE YAŞAM BECERİLERİ İNG325 AKADEMİK İNGİLİZCE III MATXXX MATEMATİK KAVRAMLAR TARİHİ

15.00 - 15.45 FİZ129/ ESTÜ104 FİZİK I (A) / (B) / AKADEMİK BAŞARI VE YAŞAM BECERİLERİ İNG325 AKADEMİK İNGİLİZCE III MATXXX MATEMATİK KAVRAMLAR TARİHİ

16.00 - 16.45  ESTÜ104 AKADEMİK BAŞARI VE YAŞAM BECERİLERİ MAT203 LİNEER CEBİR I (A) / (B) İNG325 AKADEMİK İNGİLİZCE III MATXXX MATEMATİK KAVRAMLAR TARİHİ

17.00 - 17.45 MAT203 LİNEER CEBİR I (A) / (B)

MATEMATİK BÖLÜMÜ 2022-2023 ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ
HAFTALIK DERS PROGRAMI (1. TASLAK)                                                                                                                                                                                                                                 

İLAN TARİHİ:18.04.2022              İTİRAZ TARİHİ:29.04.2022
1. SINIF 2. SINIF 3.SINIF 4.SINIF

TÜR125 TÜRK DİLİ I DERSİ ONLİNE OLARAK YÜRÜTÜLECEKTİR
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İNG187 İNGİLİZCE I DERSİ ONLINE OLARAK YÜRÜTÜLECEKTİR
TAR165 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ I DERSİ ONLINE OLARAK YÜRÜTÜLECEKTİR
TÜR126 TÜRK DİLİ II DERSİ ONLİNE OLARAK YÜRÜTÜLECEKTİR
İNG188 İNGİLİZCE II DERSİ ONLINE OLARAK YÜRÜTÜLECEKTİR
TAR166 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ II DERSİ ONLINE OLARAK YÜRÜTÜLECEKTİR
MAT437 MATEMATİK UYGULAMALARI DERSİNİN SAATLERİ DERSİ YÜRÜTECEK ÖĞRETİM ELEMANINCA BELİRLENECEKTİR



GÜN SAAT
DERS 
KODU DERS ADI DERSLİK DERS KODU DERS ADI DERSLİK DERS KODU DERS ADI DERSLİK DERS KODU DERS ADI DERSLİK

09.00 - 09.45 MAT116 ANALİTİK GEOMETRİ II (A)/ (B) İST201 İSTATİSTİK MAT326 METRİK VE TOPOLOJİK UZAYLAR  II MAT422 SÜREKLİ DİNAMİK SİSTEMLER

10.00 - 10.45 MAT116 ANALİTİK GEOMETRİ II (A)/ (B) İST201 İSTATİSTİK MAT326 METRİK VE TOPOLOJİK UZAYLAR  II MAT422 SÜREKLİ DİNAMİK SİSTEMLER

11.00 - 11.45 MAT118 SOYUT MATEMATİK II (A) / (B) / (C ) İST201 İSTATİSTİK MAT324 SOYUT CEBİR II (A)/ (B) MAT422 SÜREKLİ DİNAMİK SİSTEMLER

12.00 - 12.45 MAT118 SOYUT MATEMATİK II (A) / (B) / (C ) MAT324 SOYUT CEBİR II (A)/ (B)

13.00 - 13.45 MAT222 ANALİZ II (A) / (B) / (C ) MAT402 REEL ANALİZ II

14.00 - 14.45 SAN155 SALON DANSLARI MAT222 ANALİZ II (A) / (B) / (C ) MAT312 NÜMERİK ANALİZ II MAT402 REEL ANALİZ II

15.00 - 15.45 SAN155 SALON DANSLARI MAT222 ANALİZ II (A) / (B) / (C ) MAT312 NÜMERİK ANALİZ II MAT402 REEL ANALİZ II

16.00 - 16.45 MAT214 BİLGİSAYAR PROGRAMLAMA II (A)/ (B) MAT312 NÜMERİK ANALİZ II

17.00 - 17.45 MAT214 BİLGİSAYAR PROGRAMLAMA II (A)/ (B)

09.00 - 09.45 MAT196 GENEL MATEMATİK II (A)/ (B) MAT218/İKT108 LaTeX İLE DOKÜMAN HAZIRLAMA / İKTİSATA GİRİŞ II MAT328 ANALİZ IV

10.00 - 10.45 MAT196 GENEL MATEMATİK II (A)/ (B) MAT218/İKT108 LaTeX İLE DOKÜMAN HAZIRLAMA / İKTİSATA GİRİŞ II MAT328 ANALİZ IV MAT410 OYUNLAR TEORİSİ

11.00 - 11.45 MAT196 GENEL MATEMATİK II (A)/ (B) MAT218/MAT230 LaTeX İLE DOKÜMAN HAZIRLAMA/ TEMEL VE BİLİMSEL ETİK MAT322 KOMPLEKS FONK. TEO. II (A)/ (B) MAT410 OYUNLAR TEORİSİ

12.00 - 12.45 MAT230 TEMEL VE BİLİMSEL ETİK MAT322 KOMPLEKS FONK. TEO. II (A)/ (B) MAT410 OYUNLAR TEORİSİ

13.00 - 13.45

14.00 - 14.45 MAT204 LİNEER CEBİR II (A) / (B) MAT319 ÖKLİDYEN VE ÖKLİDYEN OLMAYAN GEOMETRİLER MAT404 FONKSİYONEL ANALİZ II 

15.00 - 15.45 MAT204 LİNEER CEBİR II (A) / (B) MAT319 ÖKLİDYEN VE ÖKLİDYEN OLMAYAN GEOMETRİLER MAT404 FONKSİYONEL ANALİZ II 

16.00 - 16.45 MAT216/MAT263 DİFERANSİYEL DENKLEMLER II (A)/ (B) / SÖZSÜZ İSPATLAR MAT319 ÖKLİDYEN VE ÖKLİDYEN OLMAYAN GEOMETRİLER MAT404 FONKSİYONEL ANALİZ II 

17.00 - 17.45 MAT216/MAT263 DİFERANSİYEL DENKLEMLER II (A)/ (B) / SÖZSÜZ İSPATLAR

09.00 - 09.45
MAT116 ANALİTİK GEOMETRİ II (A)/ (B) MAT265/İNG226/ESTÜ125/ESTÜ204

MATEMATİKSEL YAZILIMLAR / AKADEMİK İNG. II / BİLİM FELSEFESİ/ Etkin Okuma ve Yazma 

Beceri.
MAT326 METRİK VE TOPOLOJİK UZAYLAR  II

10.00 - 10.45
MAT116 ANALİTİK GEOMETRİ II (A)/ (B) MAT265/İNG226/ESTÜ125/ESTÜ204

MATEMATİKSEL YAZILIMLAR / AKADEMİK İNG. II / BİLİM FELSEFESİ/ Etkin Okuma ve Yazma 

Beceri.
MAT326 METRİK VE TOPOLOJİK UZAYLAR  II 

11.00 - 11.45
MAT118 SOYUT MATEMATİK II (A) / (B) / (C ) MAT265/İNG226/ESTÜ125/ESTÜ204

MATEMATİKSEL YAZILIMLAR / AKADEMİK İNG. II / BİLİM FELSEFESİ/ Etkin Okuma ve Yazma 

Beceri.
MAT324 SOYUT CEBİR II (A)/ (B)

12.00 - 12.45 MAT118 SOYUT MATEMATİK II (A) / (B) / (C ) MAT324 SOYUT CEBİR II (A)/ (B)

13.00 - 13.45 MAT222 ANALİZ II (A) / (B) / (C )

14.00 - 14.45 BRİ101/MAT818 BRİÇ/ GENEL MATEMATİK LAB. II (D) MAT222 ANALİZ II (A) / (B) / (C ) MATXXX MATEMATİK TARİHİ II MAT430/MAT452 LİNEER DİFERANSİYEL DENKLEMLER/KISMİ DİFERANSİYEL DENKLEMLERİN UYGUL

15.00 - 15.45 BRİ101/MAT818 BRİÇ/ GENEL MATEMATİK LAB. II (D) MAT222 ANALİZ II (A) / (B) / (C ) MATXXX MATEMATİK TARİHİ II MAT430/MAT452 LİNEER DİFERANSİYEL DENKLEMLER/KISMİ DİFERANSİYEL DENKLEMLERİN UYGUL

16.00 - 16.45 MÜZ151 MÜZİĞİN TARİHÇESİ MAT214 BİLGİSAYAR PROGRAMLAMA II (A)/ (B) MATXXX MATEMATİK TARİHİ II MAT430/MAT452 LİNEER DİFERANSİYEL DENKLEMLER/KISMİ DİFERANSİYEL DENKLEMLERİN UYGUL

17.00 - 17.45 MÜZ151 MÜZİĞİN TARİHÇESİ MAT214 BİLGİSAYAR PROGRAMLAMA II (A)/ (B)

09.00 - 09.45 MAT818 GENEL MATEMATİK LAB. II (A) İKT213/İKT108/MAT226 MATEMATİKSEL İKTİSAT / İKTİSADA GİRİŞ II / ÇİZGE KURAMINA GİRİŞ MAT328 ANALİZ IV MAT406/ESTÜ120 GEOMETRİK TOPOLOJİ / SOLFEJ

10.00 - 10.45 MAT818 GENEL MATEMATİK LAB. II (A) İKT213/İKT108/MAT226 MATEMATİKSEL İKTİSAT / İKTİSADA GİRİŞ II / ÇİZGE KURAMINA GİRİŞ MAT328 ANALİZ IV MAT406/ESTÜ120 GEOMETRİK TOPOLOJİ / SOLFEJ

11.00 - 11.45 MAT818 GENEL MATEMATİK LAB. II (B) İKT213/MAT226 MATEMATİKSEL İKTİSAT / ÇİZGE KURAMINA GİRİŞ MAT322 KOMPLEKS FONK. TEO. II (A)/ (B) MAT406/ESTÜ120 GEOMETRİK TOPOLOJİ / SOLFEJ

12.00 - 12.45 MAT818 GENEL MATEMATİK LAB. II (B) MAT322 KOMPLEKS FONK. TEO. II (A)/ (B) ESTÜ120  SOLFEJ

13.00 - 13.45

14.00 - 14.45 MAT818 GENEL MATEMATİK LAB. II ( C) MAT216 DİFERANSİYEL DENKLEMLER II (A)/ (B) MAT314 DİFERANSİYEL GEOMETRİ II MAT434/MAT432 FRAKTAL GEOMETRİ II/ SAYILAR TEORİSİNE GİRİŞ II

15.00 - 15.45 MAT818/ ESTÜ104GENEL MATEMATİK LAB. II ( C)  Akad.Bas.ve Yasam Bec.
MAT216 DİFERANSİYEL DENKLEMLER II (A)/ (B) MAT314 DİFERANSİYEL GEOMETRİ II MAT434/MAT432 FRAKTAL GEOMETRİ II/ SAYILAR TEORİSİNE GİRİŞ II

16.00 - 16.45 ESTÜ104 Akad.Bas.ve Yasam Bec. MAT314 DİFERANSİYEL GEOMETRİ II MAT434/MAT432 FRAKTAL GEOMETRİ II/ SAYILAR TEORİSİNE GİRİŞ II

17.00 - 17.45 ESTÜ104 Akad.Bas.ve Yasam Bec.

09.00 - 09.45 MAT196 GENEL MATEMATİK II (A)/ (B) MAT228/MAT273 GEOMETRİ II/SAYILARIN İNŞASI MAT328 ANALİZ IV İNG426/MAT408  AKADEMİK İNGİLİZCE VI/ VEKTÖREL ANALİZ

10.00 - 10.45 MAT196 GENEL MATEMATİK II (A)/ (B) MAT228/MAT273 GEOMETRİ II/SAYILARIN İNŞASI MAT328 ANALİZ IV İNG426/MAT408  AKADEMİK İNGİLİZCE VI/ VEKTÖREL ANALİZ

11.00 - 11.45 MAT196 GENEL MATEMATİK II (A)/ (B) MAT228/MAT273 GEOMETRİ II/SAYILARIN İNŞASI İNG426/MAT408  AKADEMİK İNGİLİZCE VI/ VEKTÖREL ANALİZ

12.00 - 12.45

13.00 - 13.45

14.00 - 14.45 İNG326 AKADEMİK İNGİLİZCE IV MATXXX MATEMATİK KAVRAMLAR TARİHİ

15.00 - 15.45 İNG 326 AKADEMİK İNGİLİZCE IV MATXXX MATEMATİK KAVRAMLAR TARİHİ

16.00 - 16.45 MAT204 LİNEER CEBİR II (A) / (B) İNG 326 AKADEMİK İNGİLİZCE IV MATXXX MATEMATİK KAVRAMLAR TARİHİ

17.00 - 17.45 MAT204 LİNEER CEBİR II (A) / (B) 
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MATEMATİK BÖLÜMÜ 2022-2023 ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ
HAFTALIK DERS PROGRAMI (1. TASLAK)                                                                                                                                                                                                                                 

İLAN TARİHİ:18.04.2022              İTİRAZ TARİHİ:29.04.2022
1. SINIF 2.SINIF 3. SINIF 4.SINIF
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MAT437 MATEMATİK UYGULAMALARI DERSİNİN SAATLERİ DERSİ YÜRÜTECEK ÖĞRETİM ELEMANINCA BELİRLENECEKTİR

TÜR125 TÜRK DİLİ I DERSİ ONLİNE OLARAK YÜRÜTÜLECEKTİR
İNG187 İNGİLİZCE I DERSİ ONLINE OLARAK YÜRÜTÜLECEKTİR
TAR165 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ I DERSİ ONLINE OLARAK YÜRÜTÜLECEKTİR
TÜR126 TÜRK DİLİ II DERSİ ONLİNE OLARAK YÜRÜTÜLECEKTİR
İNG188 İNGİLİZCE II DERSİ ONLINE OLARAK YÜRÜTÜLECEKTİR
TAR166 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ II DERSİ ONLINE OLARAK YÜRÜTÜLECEKTİR


